垂水市内の各事業所が一堂に！

　　　「平成 28年新春賀詞交歓会」が開催されます！

報道機関　各位

垂水市記者発表（平成 28年１月 6日付）

標記につきまして、報道各社の皆様を通じて、

「官民一体となった元気な垂水づくり」を

広く PRしたいと考えています。

取材方よろしくお願い申し上げます。

■資　料　本紙を含む１枚

■日　時　平成 28年１月 9日（土）

　　　　　午後 6時～午後８時

■場　所　垂水ベイサイドホテル　アザレア

　　　　　（〒 891-2124 垂水市錦江町 1-194、☎ 0994-32-9195）

■主　催　垂水市商工会

■趣　旨　一昨年から始まった新春賀詞交換会。垂水市内事業者約 150 人が一堂に会し、ともに新

　　　　　年を祝い、異業種間での親睦を深めることで、関係者が心をひとつにして、今後の垂水

　　　　　市と各事業所等の発展を図ることを目的に開催します。

■参加者　尾脇雅弥垂水市長、垂水市役所、垂水市議会、垂水市内各事業所、

　　　　　垂水市内各団体、関東垂水会、関西垂水会関係者など総勢約 150 人

■問い合わせ先　垂水市商工会　☎ 0994-32-0225

■情報発信元　　垂水市役所企画政策課　秘書広報係　担当　迫田　☎ 0994-32-1111　内線 271

※鹿屋記者クラブ様　この資料は報道機関各社に送信しています。

きばろう垂水
心はひとつ
垂水市の

発展を目指して